МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124»

ПРИКАЗ

j Crocd. T № 97

r. Краснодар

O проведении внутренней системы оценки качества образования в ДОО

На основании Приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка

проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в
муниципальных ДОШКОЛЬНЫх образовательных организациях
муниципального образования город Краснодар» от 13.05.2021 г. № 546,
приказываю:
1. — Рабочей группе по проведению внутренней оценки качества образования
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» провести процедуру
ВСОКО в 2023 - 2024 учебном году.
2. Старшему воспитателю Соломко T.C составить аналитическую справку
по результатам ВСОКО в МБДОУ г. Краснодар «Детский сад №124».

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по
результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете.

4.  Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №124 на официальном сайте организации в сети Интернет.

5. — Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 124»

Марченко МВ (g
Вильямсон Н.Г. _//„4